
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato: N.º 010/2022. 

Dispensa: Nº 009/2022 

Processo Administrativo: Nº 004/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA. 

 

Contratado: DIOCESE DE CAETITE, inscrito no CNPJ sob o nº 13.778.733/0001-01. 

 

Objeto: Locação do imóvel localizado na Rua Sete de Setembro, s/n°, Centro, Matina-BA, CEP 

46480-000, para instalação e funcionamento do Posto de Identificação, Junta Militar, ADAB, ITR e 

pátio para uso diverso, neste Município de Matina-BA, visando atender as necessidades precípuas do 

Município.  

 

Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

 

 Unidade Orçamentária Projeto/Atividade Disponibilidade 

Orçamentária 

 

 

Dotações 

 

02.02.00 - Secretaria municipal 

de Administração e finanças 

 

2.017 – Manutenção da 

Secretaria de 

Administração e Finanças 

 

 

R$ 18.000,00 

Elemento 

de 

Despesa 

3.3.9.0.39.0.0.0000 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

 

Vigência: 03 de janeiro a 31 de dezembro de 2022. 

Base Legal: Art. 24, Inc. X da Lei 8.666/93. 

Assinam: P/Prefeitura Municipal de Matina, Olga Gentil de Castro Cardoso,  

                P/ Diocese de Caetite. 

Matina - BA, 03 de janeiro de 2022. 

 

 

VALDEMIR PAULO PEREIRA 

Presidente da CPL 

 
Publicado de acordo com a Lei Federal Nº. 8.666/1993 


